raqami 22110012192100 bo'lgan tanlov g'olibi mazl<ur shafinomani, keirirrgi o'rinlarda

,,shartnoma" deb yLrritiladi, tr-rzdilar, Shartnomaning bahosi tnazkur shartnotnaning I

v,a 3-ilovasicla keltirilgan kelishuv bay<lnnomasi va loyiha tadqiqot ishlari uchun smeta

hisohriga .Iami: QQS bilan 59 800 000 (ellik to'qqiz million sakkiz yuz ming) so'mni

tashkil etadi.

l. Loviha jshl4b chiqUvchisi va_-kir[i]gan sana lraqidagi rna'lumot: Uchtepa tumau

rnaktabgacha ta'linr bo' limi tornonida n 29 . | | .2022 yi I da ki riti lgan.

Loyiha amaldagi qonlrn hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish